
 

 

UCHWAŁA NR XXI/122/2025 

RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/347/2018 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 21 czerwca 2018 roku w sprawie zasad przyznawania stypendium uczniom szkół,  

dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowomiejski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 90 p ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty (Dz. U z 2025 r. poz. 881 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXIX/316/2013 Rady Powiatu w Nowym Mieście 

Lubawskim z dnia 29 maja 2013 roku w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Edukacji oraz Wyrównywania 

Szans Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży w Powiecie Nowomiejskim Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. § 6 Załącznika do uchwały nr XLVII/347/2018 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 

21 czerwca 2018 roku w sprawie zasad przyznawania stypendium uczniom szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Nowomiejski otrzymuje brzmienie:  „Wysokość stypendium uzależniona jest od 

wyników uzyskiwanych w nauce oraz oceny z zachowania i wynosi: 

Średnia ocen Zachowanie Wysokość środków/na semestr 

4,75 – 5,00 wzorowe lub bardzo dobre 500,00 zł  

5,01 – 5,50 wzorowe lub bardzo dobre  800,00 zł  

5,51 – 6,00 wzorowe lub bardzo dobre  1 000,00 zł  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Kazimierz Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 9 grudnia 2025 r.

Poz. 4734


		2025-12-09T10:18:09+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




